CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCaaccooaall
DDiirreettoorriiaa  LLeeggiissllaattiivvaa

Rua Presidente Médice, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752   CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/

WhatsApp gabinete (069) 9 9336-5650 E-mail: vereadorfritz@outlook.com

REQUERIMENTO Nº 40/2024/CMC

AUTOR: Mesa Diretora

Ementa: Deliberar em 1º Turno o Projeto de Emenda à Lei Orgânica nº 2/2024

Senhor Presidente,

 A Mesa Diretiva, nos termos dos artigos Inc. VI, §3º, do art. 103; §2º C/C art. 120, e 124,
todos do Regimento Interno desta Casa de Leis (Resolução n.3/1984 – CMC), requer que seja
posto em votação o presente REQUERIMENTO de Urgência Simples para os Projeto de
Emenda à Lei Orgânica nº 2/2024, que altera os §§ 1º e 3º do art. 61-A, para ser apreciados
e deliberado pela Plenária.

 Considerando que o prazo para apresentação da LDO pelo Poder Executivo expira no
mês de agosto.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 05 de agosto de 2024.

        VALDOMIRO CORÁ                       João Paulo Pichek               LAURO KLOOCH

     Presidente                                    1º Secretário                           2º Secretário

https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorlaurogarcom@gmail.com
	2024-08-06T07:55:23-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		ver.corazinho@hotmail.com
	2024-08-06T08:19:57-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign

		vereadorpichek@gmail.com
	2024-08-06T08:46:28-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign